-El Cap de Servei de Tecnologies i Sistemes d’Informació
-El Tècnic de seguiment del PSTD del Servei d’Alcaldia-Presidència
-Secretaria tècnica especialitzada de la Fundació Turisme i Fires de Manresa

3.2.- Pressupost base de licitació i valor estimat del contracte

El pressupost base de licitació és de quaranta-dos mil cinc cents euros (42.500 
€) IVA inclòs.

El valor estimat del contracte (VEC), és de trenta-cinc mil cent vint-i-tres euros 
amb noranta-set cèntims d’euros (35.123,97 €) IVA no inclòs.

No podran acceptar-se proposicions econòmiques que superin el preu màxim.

L’esmentat import comprèn la totalitat dels conceptes, costos i despeses